
ZARZĄDZENIE Nr 2945/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie  umowy najmu i umowy użyczenia  części nieruchomości położonej przy 
ul. Walerego Sławka 10 w Krakowie , pozostającej w trwałym zarządzie w/w jednostki 
budżetowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693, 1669, 
1716) zarządza się, co następuje:
                                          

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Infrastruktury Sportowej  
w Krakowie – umowy najmu oraz umowy użyczenia pomieszczeń w budynku położonym 
przy ul. Walerego Sławka 10 na nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 
19/13 i 19/14, obręb 47 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczysta 
KR1P/00455702/0 stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej jednostki budżetowej, na czas określony od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Biblioteka Kraków z siedzibą w Krakowie umowa najmu pomieszczenia o pow. 49,90 
m2 z przeznaczeniem na potrzeby działalności bibliotecznej Filii 38 Biblioteki,   
2) Straż Miejska Miasta Krakowa umowa użyczenia pomieszczeń o łącznej pow. 843,60 
m2 z przeznaczeniem na siedzibę Oddziału Śródmieście , 
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.  

            § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


